2018-014 号 公司第九届董事会第八次会决议公告

中国证券报 B166 版

证券时报   B157 版

2018 年

4 月 17 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2018-015 号 公司第九届监事会第八次会决议公告

2018-016 号 2017 年年度报告摘要

2018-017 号 公司预计 2018 年度日常关联交易的公告

2018-018 号
公司关于山东重工集团财务有限公司 2017 年度

风险评估报告

2018-019 号
公司关于与山重融资租赁有限公司开展融资租

赁业务的公告

2018-020 号 公司关于会计政策变更的公告

2018-021 号 公司关于开展金融衍生品业务的公告

2018-022 号 公司关于召开公司 2017 年度股东大会的通知

2018-023 号 公司 2018 年第一季度报告正文
中国证券报 B404 版

证券时报   B337 版

2018年4月

28 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2018-024 号 公司第九届董事会第十次会议决议公告

中国证券报 B009 版

证券时报   B45 版

2018年6月

12 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2018-025 号 公司第九届监事会第十次会议决议公告

2018-026 号
公司关于增加 2018 年度日常关联交易预计的

公告

2018-027 号
公司关于控股股东增加 2017 年度股东大会临

时提案的公告

2018-028 号 公司关于召开 2017 年度股东大会的补充通知

2018-029 号
公司关于召开 2017 年度股东大会的提示性公

告

中国证券报 B012 版

证券时报   B25 版

2018年6月

26 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2018-030 号 2017 年度股东大会决议公告
中国证券报 B058 版

证券时报   B109 版

2018年6月

30 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   山推工程机械股份有限公司 2018 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项  目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 183,857,678 14.82   8,766 8,766 183, 866,444 14.82

1、国有法人持股 183,787,285 14.812   183,787,285 14.812

2、其他内资持股 70,393 0.006   8,766 8,766 79,159 0.006

 其中：境内自然人持股 70,393 0.006   8,766 8,766 79,159 0.006

二、无限售条件股份 1,056,929,933 85.18   -8,766 -8,766 1,056,921,167 85.18

人民币普通股 1,056,929,933 85.18   -8,766 -8,766 1,056,921,167 85.18

三、股份总数 1,240,787,611 100   0 0 1,240,787,611 100

股份变动的原因

√ 适用  □ 不适用

有限售条件股份其他内资持股为高管锁定股，较期初增加 8,766 股，为报告期内

公司高管变动增加限售部分。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通

股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

   山推工程机械股份有限公司 2018 年半年度报告全文

33

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 118,359

持股 5%以上的普通股股东或前 10名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例(%)

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

山东重工集团有限公司 国有法人 27.62 342,765,440  183,787,285 158,978,155  0